-c,SLA
TIVO4,,

,
Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  "'d 2._) /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja canalisada a rede de esgoto
da Escola Estadual Tenente José Coelho da Rocha.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores vizinhos da referida escola em razão de
parte do esgoto se encontrar em céu aberto causando transtornos a todos.

:Ma

Elizângela Padilha ette Nunes de Lima
Vereadora

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870